20.12.2018 Г. № 13-10/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В  РЕШЕНИЕ ДУМЫ  МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №12-03/ДСП ОТ 15.11.2018 Г. «ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ ГЕНЕРАЛЬНОЙ СХЕМЫ САНИТАРНОЙ ОЧИСТКИ ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2022 ГОДЫ»
В целях обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Молодежного Муниципального образования, Руководствуясь положениями Постановления Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2016 №1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в Постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. №641», Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 10 января 2002 г. № 7 - ФЗ. «Об охране окружающей среды», ст.ст. 7, 14, 35, 44, 45.1 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 38, 46, 47 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования:
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в  решение Думы  Молодежного муниципального образования №12-03/дсп от 15.11.2018 г. «Об актуализации Генеральной схемы санитарной очистки территории Молодежного муниципального образования на 2018-2022 годы»:
- Приложение 1 «Схема расположения контейнерных площадок на схеме Молодежного муниципального образования» читать в новой редакции:
[image: image1.jpg][

——

i |
/i 5
\\w ,mw%%\,

FLsstL

KT
f

BaitkanbCkuii Tpal

3
?
;A

)

|
|
)

-

8
e

- p,g;mecraenu(aﬁ_)

- Приложение 2 «Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования» дополнить следующими строками №№ 15-28 следующего содержания:

	15
	Иркутский район, п. Молодежный, ул. Подгорная, 18
	Покрытие: Асфальтобетонная площадка, Площадь: 6 кв.м., Количество контейнеров: 5 (пять) штук, Объем: 8 куб.м
	Министерство имущественных отношений Иркутской области
	Многоквартирные дома и

Частный сектор Молодежного муниципального образования

	16
	Иркутский район, п. Молодежный, СНТ «Березка-1»
	Покрытие: бетонное основание, Площадь: 15 кв.м., Количество контейнеров: 6 (шесть) штук, Объем: 4,5 куб. м.
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Березка-1»
	Частный сектор Молодежного муниципального образования

	17
	Иркутский район, п. Молодежный, СНТ «Родник»
	Покрытие: Бетонированная площадка, Площадь: 35 кв.м., Количество контейнеров: 4 (четыре) штуки, Объем: 3 куб. м.
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Родник»
	Частный сектор Молодежного муниципального образования

	18
	Иркутский район, п. Молодежный, ул. Скалона, 6
	Покрытие: Асфальтобетонное покрытие, Площадь: 2 кв.м., Количество контейнеров: 4 (четыре) штуки, Объем: 2,8 куб. м.
	ИП Ши Шучжень
	Частный сектор Молодежного муниципального образования

	19
	Иркутский район, п. Молодежный, ул. Трактовая, 8
	Покрытие: Асфальтобетонное покрытие, Площадь: 2 кв.м., Количество контейнеров: 4 (четыре) штуки, Объем: 2,8 куб. м.
	ИП Ши Шучжень
	Частный сектор Молодежного муниципального образования

	20
	Иркутский район, п. Молодежный, ул. Кузнецовой, 14
	Покрытие: Асфальтобетонное покрытие, Площадь: 3 кв.м., Количество контейнеров: 6 (шесть) штук, Объем: 4,2 куб. м.
	ООО ТЦ «Байкал»
	Торговый центр и

Частный сектор Молодежного муниципального образования

	21
	Иркутский район, п. Новая Разводная, ул. Дальняя, 2
	Покрытие: Железобетонное основание, Площадь: 8 кв.м., Количество контейнеров: 2 (две) штуки, Объем: 1,5 куб. м.
	ФГУ «Востсибрегионводхоз»

	22
	Иркутский район, п. Молодежный, ул. Черемуховая, гараж ИрГАУ
	Покрытие: Бетонное основание, Площадь: 8 кв.м., Количество контейнеров: 3 (три) штуки, Объем: 2,25 куб. м.
	ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ им А.А. Ежевского»
	Частный сектор Молодежного муниципального образования

	23
	Иркутский район, п. Молодежный, 5в
	Покрытие: Бетонное основание, Площадь: 20,8 кв.м., Количество контейнеров: 5 (пять) штук, Объем: 5 куб. м.
	ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ им А.А. Ежевского»
	Многоквартирные дома и общежития

	24
	Иркутский район, п. Молодежный, 4б
	Покрытие: Бетонное основание, Площадь: 16,8 кв.м., Количество контейнеров: 4 (четыре) штуки, Объем: 4 куб. м.
	ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ им А.А. Ежевского»
	Многоквартирные дома и общежития

	25
	Иркутский район, п. Молодежный, общежитие №1
	Покрытие: Бетонное основание, Площадь: 22 кв.м., Количество контейнеров: 7 (семь) штук, Объем: 7 куб. м.
	ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ им А.А. Ежевского»
	Многоквартирные дома и общежития

	26
	Иркутский район, п. Новая Разводная, ТСН «Земляничные Холмы»
	Покрытие: Плитка керамогранит, Площадь:10 кв.м., Количество контейнеров: 2 (семь) штук,

Объем: 2 куб. м.
	ТСН «Земляничные Холмы»
	Частный сектор Молодежного муниципального образования

	27
	МОУ ИРМО СОШ п.Молодежный,9
	Покрытие: бетон, Площадь:14,4 кв.м., Количество контейнеров: 5 (семь) штук,

Объем: 3,75 куб. м.
	МОУ ИРМО СОШ п. Молодёжный
	Образовательное учреждение

	28
	Поликлиника ОГБУЗ «Иркутская районная больница»

п.Молодежный, 6А

	Покрытие: Бетонное основание, Площадь: 8 кв.м., Количество контейнеров: 3 (три) штуки, Объем: 2,25 куб. м.
	Поликлиника ОГБУЗ «Иркутская районная больница»

	Медицинское учреждение

	29
	Иркутский район, п. Молодёжный, ул. Приморская, д.25
	Покрытие: Бетонное основание,

Площадь: 16 кв.м., Количество контейнеров: 3 (три) штуки, Объем: 2,25 куб. м.
	ООО УК «Мастер»
	Многоквартирные дома и общежития

	30
	Иркутский район, п. Молодёжный, 13 км. Байкальского тракта СНТ «Фронтовик»
	Покрытие: Бетонное основание,

Площадь: 5,4 кв.м., Количество контейнеров: 2 (три) штуки, Объем: 1,5 куб. м.
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Фронтовик»
	Частный сектор Молодежного муниципального образования

	31
	Иркутский район, п. Молодежный, ул. Войсковая, 1
	Покрытие: Бетонное основание,

Количество контейнеров: 3 (три) штуки, Объем: 2,25 куб. м.
	Министерство имущественных отношений Иркутской области
	Многоквартирный дом и

Частный сектор Молодежного муниципального образования

2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: Molodegnoe-MO@yandex.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-MO@ yandex.ru.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов
PAGE